lendo schismate Bonifacius antipape Galli & Castellanam legationem, & Cardinalatum anticardinalibus proponit, 1390. XII. Sollicitati ab eodem Bonifacio Reges, ut ut schismati tollendo dext operam, VIII. Formula damnandi schismatis ab eo proposta, IX. Cardinales deliberarunt Anagnæ an confundandus esset schisma, & confundandum decrevere, 1391. XXIV. Pro schismate sedando controversiam in concilio ecumenico dirimendam ostendit Joannes e Montefono, XXVI. Sorbonici doctores exponunt Gallo Regi ingentia schismatis mala, 1394. III. Anticardinales fremente antipapa de schismate dissolvendo agunt, IV. Irrisi ob schisma a Mahometanis Christiani, 1394. III. Argumenta quo tortere schismaticos, 1394. X. Primo electum aliquandiu pacificam possestionem naſtum, *ibid.* Secundo electum induxisse schisma, & pacificam possestionem naſtum, *ibid.* Ex Urbanu caſu evidentem esse ejus justitiam, *ibid.* Ex caſu ab ipsi Gallis enarrato controverti jus Clementis antipape, inter doctores, *ibid.* Illius justitiam fundari in actu momentaneo & incerto, *ibid.* Urbanj justitiam fundari in facto ad qua uor menses propagato, *ibid.* Schismatis damnandi formula, XVII. Ex schismate in heresim est facilis lapsus, 1394. XVIII. General concilium suspectum habent, 1395. V. Falsum dogma pro axiome fidei statuunt, nempe antipapam vel ambiguum Pontificem non posse judicari a concilio, *ibid.* & XIII. Schismatis propagati offendiculum vocant scandalum Pharisorum, VI. Elecionem Pontificis non esse judicandam ab Ecclesia an sit vera, *ibid.* Petrum e Luna, quod diceretur ab ipsius sectatoribus papa non habere judicem, XIII.

Schismatici Cardinales : Disceptat Joannes e Lignano an Cardinalibus credendum sit contra Urbanum, *in Append.* I. An promulgatio de impressione populari fuerit canonica, *ibid.* An potuerint ad electionem venire, *ibid.* Argumenta pro Cardinalibus, II. Soli videntur testari de iis, qua ab ipsi acta sunt, III. Aliæ corundum argutæ, *ibid.* *Op̄ seq.* Argumenta adversus apostoliam Cardinalium, X. Cur non sit iis credendum, XI. Judiciorum ordinem non potuere exercere in Pontificem, XII. Si judicium exercendum fuit, illud spectavit ad concilium, *ibid.* Non fuere juridica corum testimonia, *ibid.* Judices, testeque esse non potuere, XIII. Eorum narratio auctoritate caret, *ibid.* Argumentum de Episcopi testimonio non valet, si sit adversarius, XIV. Quodnam fuerit confitati schismatis fundatum, XVI. Demonstratur aduersum eos non fuisse factam impressionem, *ibid.* Tempore electionis aſteruerunt pure & libere eligere : Ergo de contrario iis credendum non est, XVII. Non fuere adacti, ut eligerent animo & intentione, ut esset verus Papa, XVIII. Addidere haec verba, quia aliqui dixerant Romanum, vel Italum fictione diligendum, *ibid.* Contrarii voluntatum motus fuere initio in Cardinalibus, XX. Poterant eligere transalpinum, aut electionem suspendere, *ibid.* Instar nauta proficiens merces pontificatum Italo derulisse ajebant, XXII. At verba addita Ut sit verus Papa, pronuntiata libere demonstratur, *ibid.* Non facta est impreſſio si Romanum exclusere, XXIII. Romanum populo experte, impressionis vim eluere, *ibid.* Deliberatio de non eligendo Romano fuit maxime libera, *ibid.* Si voluissent eligere ad nutrum imprimendum, non deliberaſſent, *ibid.* Excusum an sine testis omni exceptione majorces, XXIV. Quaritur in quo iudicio ; & co-ram